Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»
П Р И К А З
 «___» _____ 2012 г.

№ _____

Об утверждении плана работы по обеспечению сопровождения ФГОС
       В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения в 2012 – 2013 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- план-график мероприятий по организации введения ФГОС (Приложение 1);

- план методической работы, обеспечивающей сопровождение ФГОС (Приложение 2).

2. Назначить Щербакову Т.Н., заместителя директора по УВР, координатором введения ФГОС НОО.
3. Щербаковой Т.Н., координатору введения ФГОС НОО, ознакомить участников образовательного процесса с планом-графиком и планом методической работы по введению ФГОС НОО, данным приказом.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы № 1

В.В. Ларина